

ESCOLA MARIA DE NAZARÉ SANTIAGO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Edital Convite

Nº: 01/2021

Data e hora de abertura: dia 21/06/2021 às 09:00 horas

Objeto: Material expediente, processamento de dados, proteção e segurança, copa e cozinha e limpeza e higienização.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	A.O. SANTOS		E.N.LIMA VERDE		L.A.V.DA CUNHA,		EMPRESA VENCEDORA A. O. SANTOS -ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL		VALOR DOS ITENS
01	Papel A-4 Caixa com 10 resmas na cor branco	CX	15	240,00	3.600,00	241,00	3.615,00	241,00	3.615,00		3.600,00
02	Tinta para impressora L 365 cor preto 100ml	Und	40	20,00	800,00	22,00	880,00	21,00	840,00		800,00
03	Mascaras descartáveis com 3 camadas caixa 50 und	Cx	7	80,00	560,00	85,00	595,00	82,00	574,00		560,00
04	Porta papel toalha tipo dispenser em plástico	Und	2	50,00	100,00	55,00	110,00	60,00	120,00		100,00
05	Copos descartáveis com 180 ml 100x1	Pct	50	4,00	200,00	4,50	225,00	5,00	250,00		200,00
06	Luvas descartáveis caixa com 100 unidades	Cx	5	110,00	550,00	115,00	575,00	115,00	575,00		550,00
07	Alcool liquido 70% cx com 12 unidades 1 litro	CX	5	125,00	625,00	126,00	630,00	130,00	650,00		625,00
08	Alcool em gel 70% cx com 12 unidades 500 ml	CX	2	120,00	240,00	125,00	250,00	125,00	250,00		240,00
09	Pano de chão composto 100% algodão 48x70 cm	Und	10	8,00	80,00	9,00	90,00	8,50	85,00		80,00
10	Sabonete liquido frasco com 1 litro	Und	10	20,00	200,00	21,00	210,00	23,00	230,00		200,00
11	Lixeira em plástico com pedal capacidade 20 litros	Und	1	66,10	66,10	68,00	68,00	70,00	70,00		66,10
TOTAL				7.021,10		7.248,00		7.259,00		7.021,10	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2021 Publicado no D.O.E. nº 13046 de 18/05/2021 classificamos *pelo critério de menor preço por ITENS* a empresa E.N. LIMA VERDE com o valor de R\$ 7.248,00 (Sete mil duzentos e quarenta e oito reais), L. A. V.DA CUNHA com o valor de 7.259,00 (sete mil duzentos e cinquenta e nove reais) e a Empresa A. O. SANTOS-ME vencedora de todos os Itens no valor de 7.021,10 (sete mil vinte e um reais e dez centavos)

PRAZO DE ENTREGA: 15 dias		CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias		CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: a vista		CONFERIR CONVITE